

HNH Hørup A/S

Linbækvej 9
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32441734

ÅRSRAPPORT
1. maj 2020 - 30. april 2021

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2021

Dirigent: Jørgen Bertelsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HNH Hørup A/S Linbækvej 9 6400 Sønderborg
	Telefon: 70 70 71 82 E-mail: info@hnhhorup.dk
	CVR-nr.: 32 44 17 34 Stiftet: 1. september 2009 Kommune: Sønderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Søren Melgaard Henning N. H. Andersen Ingelise Bonnerup Jørgen Bertelsen Martin Nielsen
Direktion	Søren Melgaard
Pengeinstitut	Nordea Bank Dæmningen 68 7100 Vejle
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Melgaard Holding ApS Hørup Tværvej 2 7300 Jelling

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at fungere som driftsselskab for fremstilling og salg af transportudstyr.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 215, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 1.000. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 1.890 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 2.890. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 16%.

Selskabet har pr. 1. januar 2021 fået ny ejer, og har i den forbindelse skiftet navn fra Henning NH Andersen A/S til HNH Hørup A/S. Samtidigt blev der gennemført en ændring af selskabets ledelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for det kommende regnskabsår et stigende aktivitetsniveau og større indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	5.666.672	8.806.518
1 Personaleomkostninger	-3.901.661	-5.148.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.302.427	-1.283.761
Andre driftsomkostninger	-4.840	-90.384
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	457.744	2.284.222
Andre finansielle indtægter	147	502
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-166.737	-197.051
Andre finansielle omkostninger	-13.072	-4.056
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	278.082	2.083.617
2 Skat af årets resultat	-62.610	-489.581
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	215.472	1.594.036
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	2.000.000
Overført resultat	215.472	-405.964
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	215.472	1.594.036
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. APRIL 2021
AKTIVER

	2021	2020
3 Produktionsanlæg og maskiner	5.814.027	7.048.389
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	44.938	40.808
3 Indretning af lejede lokaler	120.527	135.557
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	5.979.492	7.224.754
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.979.492	7.224.754
	<hr/>	<hr/>
Råvarer og hjælpematerialer	1.636.902	863.220
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	1.636.902	863.220
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133.448	6.212.019
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.671.300	350.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.263.493	10.864
5 Selskabsskat	68.248	0
Periodeafgrænsningsposter	105.595	68.346
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	9.242.084	6.641.906
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	1.076.449	1.529.869
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	11.955.435	9.034.995
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	17.934.927	16.259.749
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. APRIL 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.889.535	1.674.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	2.000.000
EGENKAPITAL	2.889.535	4.674.063
Hensættelse til udskudt skat	916.591	785.733
HENSATTE FORPLIGTELSER	916.591	785.733
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	4.372.476
Langfristede gældsforpligtelser	0	4.372.476
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	550.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.055.000	223.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.832.623	2.791.965
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4.830.565	333.674
Selskabsskat	0	507.234
Anden gæld	2.410.613	2.020.797
Kortfristede gældsforpligtelser	14.128.801	6.427.477
GÆLDSFORPLIGTELSER	14.128.801	10.799.953
PASSIVER.....	17.934.927	16.259.749

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000.000	1.000.000
Overført resultat, primo	1.674.063	2.080.027
Årets resultat	215.472	1.594.036
Foreslået udbytte	0	-2.000.000
Overført resultat ultimo	1.889.535	1.674.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte	0	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	2.000.000
EGENKAPITAL	2.889.535	4.674.063

NOTER

	2020/21	2019/20		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	9	13		
Lønninger.....	3.334.641	4.484.026		
Pensioner.....	395.719	546.664		
Andre omkostninger til social sikring.....	171.301	117.461		
	3.901.661	5.148.151		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat.....	-68.248	542.234		
Regulering af udskudt skat.....	130.858	-52.653		
	62.610	489.581		
3 Materielle anlægsaktiver				
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris, primo.....	12.803.357	73.178	150.298	
Tilgang i årets løb.....	46.000	16.000	0	
Afgang i årets løb.....	-77.780	0	0	
	<u>12.771.577</u>	<u>89.178</u>	<u>150.298</u>	
Kostpris 30. april 2021				
Af-/nedskrivninger, primo.....	-5.754.968	-32.370	-14.741	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	72.940	0	0	
Årets af-/nedskrivninger.....	-1.275.522	-11.870	-15.030	
	<u>-6.957.550</u>	<u>-44.240</u>	<u>-29.771</u>	
Af-/nedskrivninger 30. april 2021				
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021.....	<u>5.814.027</u>	<u>44.938</u>	<u>120.527</u>	

NOTER

	2021	2020
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	350.000	575.870
Igangværende arbejder for fremmed regning, tilknyttede virksomheder.....	3.166.300	0
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-6.900.000	-449.000
Igangværende arbejder for fremmed regning overført til passiver.....	5.055.000	223.807
	<u>1.671.300</u>	<u>350.677</u>
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	-507.234	0
Skat af årets resultat	68.248	-542.234
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	507.234	0
Betalt ordinær acontoskat.....	0	35.000
	<u>68.248</u>	<u>-507.234</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er endnu ikke opgjort for de sambeskattede selskaber på balancedagen. Der henvises til administrationsselskabet H.N.H. Holding ApS´ (indtil 31. december 2020) årsregnskab for yderligere oplysninger. Selskabets administrationsselskab er fra den 1. januar 2021 Melgaard Holding ApS, hvis regnskabsår løber fra 1. januar til 31. december.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt et ejerpantebrev på t.kr. 4.000. der giver pant i rør- og plade lager fiber cutter af mærket Adige-sys, model LT9 Combo med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.064.
